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Festival par équipe All Tides section 1
Montréal, 27- - 29-10-2023

Epreuve 20 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
2023-10-29 - 9:00 3 SÉRIES DE FILLES AVANT LES GARÇONS Liste résultats
Records du Qc Sr 3:47.81 NEWMAN, Wesley DDO Toronto 2009-03-13
Records du Qc GA  15 - 17 3:51.16 SZMIDT, Peter PCSC ??? 1979-03-01
Records du Qc GA  13 - 14 4:01.94 DUBORD, Marshal PPO Montreal 2013-02-16
Records du Qc GA  - 12 4:22.94 ORIWOL, Tobias PCSC ??? 1998-01-01

Points: FINA 2023

Rang Age Temps Pts

11 - 13 ans

1. CHEUNG, Adrian 13 Pointe-Claire Swim Club 4:17.96 557
50m: 28.86 28.86 150m: 1:34.07 32.80 250m: 2:40.52 33.29 350m: 3:46.70 33.24

100m: 1:01.27 32.41 200m: 2:07.23 33.16 300m: 3:13.46 32.94 400m: 4:17.96 31.26

2. LEBEL, Théo 13 Neptune Natation 4:33.66 466
50m: 30.98 30.98 150m: 1:41.08 35.66 250m: 2:51.13 34.56 350m: 4:00.60 34.84

100m: 1:05.42 34.44 200m: 2:16.57 35.49 300m: 3:25.76 34.63 400m: 4:33.66 33.06

3. DROUIN, Léon 13 Camo 4:33.70 466
50m: 30.34 30.34 150m: 1:40.29 35.70 250m: 2:50.99 35.44 350m: 4:01.40 34.45

100m: 1:04.59 34.25 200m: 2:15.55 35.26 300m: 3:26.95 35.96 400m: 4:33.70 32.30

CHAN, Oliver 13 Cnq 4:33.70 466
50m: 31.26 31.26 150m: 1:40.20 34.78 250m: 2:50.27 35.15 350m: 4:00.27 34.78

100m: 1:05.42 34.16 200m: 2:15.12 34.92 300m: 3:25.49 35.22 400m: 4:33.70 33.43

5. IVANCU, Giovanni 13 Camo 4:42.72 423
50m: 31.83 31.83 150m: 1:42.79 35.89 250m: 2:55.64 36.65 350m: 4:07.67 35.61

100m: 1:06.90 35.07 200m: 2:18.99 36.20 300m: 3:32.06 36.42 400m: 4:42.72 35.05

6. DUMAIS, Darius 13 Neptune Natation 4:46.35 407
50m: 32.16 32.16 150m: 1:44.80 36.54 250m: 2:58.99 37.35 350m: 4:11.67 36.43

100m: 1:08.26 36.10 200m: 2:21.64 36.84 300m: 3:35.24 36.25 400m: 4:46.35 34.68

7. THIFAULT, Charles 13 Elite 4:48.96 396
50m: 33.03 33.03 150m: 1:46.03 37.13 250m: 3:00.46 37.06 350m: 4:14.19 36.33

100m: 1:08.90 35.87 200m: 2:23.40 37.37 300m: 3:37.86 37.40 400m: 4:48.96 34.77

8. BELISLE, Vincent 11 Cnq 4:53.59 377
50m: 32.24 32.24 150m: 1:45.64 37.26 250m: 3:01.35 37.51 350m: 4:17.38 37.98

100m: 1:08.38 36.14 200m: 2:23.84 38.20 300m: 3:39.40 38.05 400m: 4:53.59 36.21

9. FAKIH, Mohamad 13 Cdndg 4:57.82 361
50m: 34.73 34.73 150m: 1:50.35 38.52 250m: 3:07.75 38.53 350m: 4:24.08 37.28

100m: 1:11.83 37.10 200m: 2:29.22 38.87 300m: 3:46.80 39.05 400m: 4:57.82 33.74

10. BAIN, Alexis 13 Cnq 4:58.11 360
50m: 34.12 34.12 150m: 1:50.65 38.65 250m: 3:07.54 38.41 350m: 4:23.89 37.68

100m: 1:12.00 37.88 200m: 2:29.13 38.48 300m: 3:46.21 38.67 400m: 4:58.11 34.22

11. SANTAMARIA, Adriel 12 Pointe-Claire Swim Club 4:58.95 357
50m: 32.60 32.60 150m: 1:47.40 38.12 250m: 3:04.31 37.54 350m: 4:22.33 38.64

100m: 1:09.28 36.68 200m: 2:26.77 39.37 300m: 3:43.69 39.38 400m: 4:58.95 36.62

12. IVANCU, Lorenzee 11 Camo 5:11.33 316
50m: 35.49 35.49 150m: 1:53.89 39.33 250m: 3:13.59 39.54 350m: 4:33.29 38.20

100m: 1:14.56 39.07 200m: 2:34.05 40.16 300m: 3:55.09 41.50 400m: 5:11.33 38.04

13. SANTAMARIA, Evan 11 Pointe-Claire Swim Club 5:11.51 316
50m: 36.17 36.17 150m: 1:55.13 39.85 250m: 3:15.17 39.97 350m: 4:34.28 39.51

100m: 1:15.28 39.11 200m: 2:35.20 40.07 300m: 3:54.77 39.60 400m: 5:11.51 37.23

14. MENARD, Elliot 13 Pointe-Claire Swim Club 5:13.72 309
50m: 34.97 34.97 150m: 1:55.12 40.43 250m: 3:17.30 40.41 350m: 4:37.01 38.74

100m: 1:14.69 39.72 200m: 2:36.89 41.77 300m: 3:58.27 40.97 400m: 5:13.72 36.71
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15. YAU, Evan 13 Pointe-Claire Swim Club 5:14.78 306
50m: 34.24 34.24 150m: 1:56.00 41.50 250m: 3:17.43 40.21 350m: 4:36.83 38.99

100m: 1:14.50 40.26 200m: 2:37.22 41.22 300m: 3:57.84 40.41 400m: 5:14.78 37.95

16. O'CONNELL, Zackary 12 Pointe-Claire Swim Club 5:14.81 306
50m: 35.45 35.45 150m: 1:54.86 40.43 250m: 3:15.52 40.22 350m: 4:35.86 40.08

100m: 1:14.43 38.98 200m: 2:35.30 40.44 300m: 3:55.78 40.26 400m: 5:14.81 38.95

17. MOSKUN, Nikolas 12 Pointe-Claire Swim Club 5:15.40 304
50m: 34.82 34.82 150m: 1:55.76 41.21 250m: 3:16.94 40.35 350m: 4:37.92 40.02

100m: 1:14.55 39.73 200m: 2:36.59 40.83 300m: 3:57.90 40.96 400m: 5:15.40 37.48

18. BELANGER, Kristofer 13 Cnq 5:17.96 297
50m: 36.19 36.19 150m: 1:56.92 40.57 250m: 3:18.65 40.98 350m: 4:39.36 40.48

100m: 1:16.35 40.16 200m: 2:37.67 40.75 300m: 3:58.88 40.23 400m: 5:17.96 38.60

19. MASSEY, Aidan 12 Pointe-Claire Swim Club 5:18.67 295
50m: 34.80 34.80 150m: 1:56.46 41.12 250m: 3:18.85 40.87 350m: 4:40.60 40.70

100m: 1:15.34 40.54 200m: 2:37.98 41.52 300m: 3:59.90 41.05 400m: 5:18.67 38.07

20. BISSADA, Brandon 12 Camo 5:20.75 289
50m: 35.72 35.72 150m: 1:58.15 41.52 250m: 3:20.58 41.42 350m: 4:43.49 41.57

100m: 1:16.63 40.91 200m: 2:39.16 41.01 300m: 4:01.92 41.34 400m: 5:20.75 37.26

21. O'CONNELL, Tyler 12 Pointe-Claire Swim Club 5:23.15 283
50m: 35.29 35.29 150m: 1:55.81 40.53 250m: 3:18.80 42.00 350m: 4:42.39 41.57

100m: 1:15.28 39.99 200m: 2:36.80 40.99 300m: 4:00.82 42.02 400m: 5:23.15 40.76

22. THÉROUX, Christophe 11 Cnq 5:23.25 283
50m: 36.78 36.78 150m: 1:59.98 42.51 250m: 3:22.28 41.32 350m: 4:43.70 40.49

100m: 1:17.47 40.69 200m: 2:40.96 40.98 300m: 4:03.21 40.93 400m: 5:23.25 39.55

23. LAMOUREUX, Cedric 12 Camo 5:24.24 280
50m: 37.45 37.45 150m: 2:02.33 42.14 250m: 3:24.99 41.07 350m: 4:47.00 40.25

100m: 1:20.19 42.74 200m: 2:43.92 41.59 300m: 4:06.75 41.76 400m: 5:24.24 37.24

24. LARIVIÈRE, Simon 13 Cnq 5:24.35 280
50m: 36.65 36.65 150m: 1:59.80 41.70 250m: 3:22.22 40.95 350m: 4:44.89 41.37

100m: 1:18.10 41.45 200m: 2:41.27 41.47 300m: 4:03.52 41.30 400m: 5:24.35 39.46

25. ALIZADEH, Arsham 13 Pointe-Claire Swim Club 5:24.47 279
50m: 35.40 35.40 150m: 1:57.95 41.39 250m: 3:21.47 41.63 350m: 4:44.66 41.66

100m: 1:16.56 41.16 200m: 2:39.84 41.89 300m: 4:03.00 41.53 400m: 5:24.47 39.81

26. ZHAO, Benoit-Long 11 Cnq 5:24.68 279
50m: 36.46 36.46 150m: 2:00.49 42.72 250m: 3:20.70 40.31 350m: 4:42.58 40.72

100m: 1:17.77 41.31 200m: 2:40.39 39.90 300m: 4:01.86 41.16 400m: 5:24.68 42.10

27. PIGEON, Arthur 12 Club de Natation des Riverains 5:25.70 276
50m: 35.43 35.43 150m: 1:58.79 42.66 250m: 3:22.45 41.44 350m: 4:45.89 41.35

100m: 1:16.13 40.70 200m: 2:41.01 42.22 300m: 4:04.54 42.09 400m: 5:25.70 39.81

28. LESSARD, Édouard 11 Cnq 5:26.56 274
50m: 36.41 36.41 150m: 1:59.83 42.38 250m: 3:22.77 41.16 350m: 4:46.10 41.83

100m: 1:17.45 41.04 200m: 2:41.61 41.78 300m: 4:04.27 41.50 400m: 5:26.56 40.46

29. NIKITIN, Philippe Charles 11 Pointe-Claire Swim Club 5:28.53 269
50m: 35.36 35.36 150m: 1:59.13 42.38 250m: 3:23.83 42.59 350m: 4:47.33 41.08

100m: 1:16.75 41.39 200m: 2:41.24 42.11 300m: 4:06.25 42.42 400m: 5:28.53 41.20

30. MCMICHAEL, Harvey 11 Pointe-Claire Swim Club 5:30.01 266
50m: 36.60 36.60 150m: 1:58.71 41.27 250m: 3:23.39 42.62 350m: 4:48.13 42.49

100m: 1:17.44 40.84 200m: 2:40.77 42.06 300m: 4:05.64 42.25 400m: 5:30.01 41.88
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31. BLAIS, Guillaume 13 Club de Natation des Riverains 5:32.33 260
50m: 38.29 38.29 150m: 250m: 350m: 4:53.45

100m: 1:19.93 41.64 200m: 300m: 400m: 5:32.33 38.88

32. PAQUET, Tom 12 Neptune Natation 5:35.07 254
50m: 39.39 39.39 150m: 2:06.29 43.84 250m: 3:31.55 42.50 350m: 4:55.19 41.32

100m: 1:22.45 43.06 200m: 2:49.05 42.76 300m: 4:13.87 42.32 400m: 5:35.07 39.88

33. CORMIER, Thomas 12 Cnq 5:35.14 254
50m: 36.47 36.47 150m: 2:00.15 42.68 250m: 3:26.09 42.98 350m: 4:49.77 41.31

100m: 1:17.47 41.00 200m: 2:43.11 42.96 300m: 4:08.46 42.37 400m: 5:35.14 45.37

34. FARINAS-DAVIS, Samuel 12 Pointe-Claire Swim Club 5:35.70 252
50m: 36.30 36.30 150m: 2:01.15 43.06 250m: 3:27.78 43.73 350m: 4:53.20 43.17

100m: 1:18.09 41.79 200m: 2:44.05 42.90 300m: 4:10.03 42.25 400m: 5:35.70 42.50

35. NICOARA, Tomas 13 Pointe-Claire Swim Club 5:35.93 252
50m: 34.20 34.20 150m: 1:57.92 42.60 250m: 3:25.72 44.04 350m: 4:54.85 45.15

100m: 1:15.32 41.12 200m: 2:41.68 43.76 300m: 4:09.70 43.98 400m: 5:35.93 41.08

36. LONGPRÉ, Don Juan 11 Camo 5:39.02 245
50m: 39.77 39.77 150m: 2:06.47 43.86 250m: 3:32.54 42.09 350m: 4:57.40 41.96

100m: 1:22.61 42.84 200m: 2:50.45 43.98 300m: 4:15.44 42.90 400m: 5:39.02 41.62

37. BOUDREAU, Justin 11 Cnq 5:39.24 244
50m: 37.40 37.40 150m: 2:02.72 43.04 250m: 3:31.47 44.20 350m: 4:59.15 43.84

100m: 1:19.68 42.28 200m: 2:47.27 44.55 300m: 4:15.31 43.84 400m: 5:39.24 40.09

38. ZMOULI, Ryan 11 Elite 5:40.78 241
50m: 37.17 37.17 150m: 2:03.92 43.54 250m: 3:31.51 43.83 350m: 4:58.98 43.56

100m: 1:20.38 43.21 200m: 2:47.68 43.76 300m: 4:15.42 43.91 400m: 5:40.78 41.80

39. DELAND, Étienne 12 Cnq 5:41.39 240
50m: 37.86 37.86 150m: 2:05.85 44.43 250m: 3:34.47 44.63 350m: 5:00.44 43.63

100m: 1:21.42 43.56 200m: 2:49.84 43.99 300m: 4:16.81 42.34 400m: 5:41.39 40.95

40. YANKOV, Daniel 12 Cdndg 5:42.13 238
50m: 36.35 36.35 150m: 2:03.40 44.45 250m: 3:31.64 43.44 350m: 5:01.12 44.26

100m: 1:18.95 42.60 200m: 2:48.20 44.80 300m: 4:16.86 45.22 400m: 5:42.13 41.01

41. MOULTALA, Alfarouk Abdelhamid 13 Neptune Natation 5:43.24 236
50m: 39.49 39.49 150m: 2:09.42 45.24 250m: 3:35.44 39.54 350m: 5:01.81 44.53

100m: 1:24.18 44.69 200m: 2:55.90 46.48 300m: 4:17.28 41.84 400m: 5:43.24 41.43

42. BILODEAU, Ludovik 13 Neptune Natation 5:44.99 232
50m: 38.63 38.63 150m: 2:05.74 44.33 250m: 3:35.22 44.35 350m: 5:03.73 44.12

100m: 1:21.41 42.78 200m: 2:50.87 45.13 300m: 4:19.61 44.39 400m: 5:44.99 41.26

43. PINETTE, Youri 12 Club de Natation des Riverains 5:47.12 228
50m: 39.10 39.10 150m: 2:08.22 45.33 250m: 3:38.56 45.16 350m: 5:07.50 43.60

100m: 1:22.89 43.79 200m: 2:53.40 45.18 300m: 4:23.90 45.34 400m: 5:47.12 39.62

44. SESEN, Alinur 12 Cdndg 5:48.32 226
50m: 41.62 41.62 150m: 2:12.36 45.82 250m: 3:40.61 43.52 350m: 5:07.38 42.96

100m: 1:26.54 44.92 200m: 2:57.09 44.73 300m: 4:24.42 43.81 400m: 5:48.32 40.94

45. WANG, Ruining 12 Pointe-Claire Swim Club 5:48.47 225
50m: 36.44 36.44 150m: 2:04.30 45.41 250m: 3:35.10 44.68 350m: 5:04.65 44.84

100m: 1:18.89 42.45 200m: 2:50.42 46.12 300m: 4:19.81 44.71 400m: 5:48.47 43.82

46. GRONDIN, Louka 13 Club de Natation des Riverains 5:49.95 223
50m: 39.64 39.64 150m: 2:09.28 45.60 250m: 3:40.38 44.70 350m: 5:10.23 44.65

100m: 1:23.68 44.04 200m: 2:55.68 46.40 300m: 4:25.58 45.20 400m: 5:49.95 39.72
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47. CAO, Junwen 12 Camo 5:54.14 215
50m: 36.39 36.39 150m: 2:02.21 43.80 250m: 3:33.51 45.95 350m: 5:07.86 47.60

100m: 1:18.41 42.02 200m: 2:47.56 45.35 300m: 4:20.26 46.75 400m: 5:54.14 46.28

48. SWEIHA, Augustin 12 Pointe-Claire Swim Club 5:57.10 209
50m: 39.68 39.68 150m: 2:10.89 45.96 250m: 3:42.92 45.53 350m: 5:15.16 46.48

100m: 1:24.93 45.25 200m: 2:57.39 46.50 300m: 4:28.68 45.76 400m: 5:57.10 41.94

49. TREMBLAY, Eliam 12 Club de Natation des Riverains 5:58.15 208
50m: 38.81 38.81 150m: 2:08.53 45.54 250m: 3:41.95 47.24 350m: 5:15.59 47.51

100m: 1:22.99 44.18 200m: 2:54.71 46.18 300m: 4:28.08 46.13 400m: 5:58.15 42.56

50. JAREMA, Cedar 12 Pointe-Claire Swim Club 6:16.68 178
50m: 39.93 39.93 150m: 2:14.75 47.78 250m: 3:51.74 49.06 350m: 5:30.60 49.53

100m: 1:26.97 47.04 200m: 3:02.68 47.93 300m: 4:41.07 49.33 400m: 6:16.68 46.08

51. KABAL-BAKER, Lionel 11 Pointe-Claire Swim Club 6:24.03 168
50m: 42.53 42.53 150m: 2:18.79 48.59 250m: 3:57.63 48.92 350m: 5:37.86 50.56

100m: 1:30.20 47.67 200m: 3:08.71 49.92 300m: 4:47.30 49.67 400m: 6:24.03 46.17

52. MITREA, Victor Gabriel 12 Pointe-Claire Swim Club 6:29.07 162
50m: 39.63 39.63 150m: 2:17.81 50.29 250m: 4:00.16 52.03 350m: 5:41.79 50.43

100m: 1:27.52 47.89 200m: 3:08.13 50.32 300m: 4:51.36 51.20 400m: 6:29.07 47.28

disq. RICCI, Adriano 11 Pointe-Claire Swim Club

14 - 15 ans

1. FONSECA, Simon 15 Camo 4:04.29 655
50m: 28.40 28.40 150m: 1:30.77 31.37 250m: 2:32.24 30.46 350m: 3:33.57 30.61

100m: 59.40 31.00 200m: 2:01.78 31.01 300m: 3:02.96 30.72 400m: 4:04.29 30.72

2. ISSAKOV, Eitan 15 Neptune Natation 4:05.87 643
50m: 28.13 28.13 150m: 1:31.15 32.09 250m: 2:33.59 30.74 350m: 3:35.77 31.07

100m: 59.06 30.93 200m: 2:02.85 31.70 300m: 3:04.70 31.11 400m: 4:05.87 30.10

3. THIFAULT, Émile 15 Neptune Natation 4:08.54 622
50m: 28.77 28.77 150m: 1:31.29 31.36 250m: 2:34.74 31.79 350m: 3:38.86 31.93

100m: 59.93 31.16 200m: 2:02.95 31.66 300m: 3:06.93 32.19 400m: 4:08.54 29.68

4. LÉPINE, Alexandre 15 Neptune Natation 4:09.56 615
50m: 28.00 28.00 150m: 1:29.16 30.78 250m: 2:32.70 32.03 350m: 3:37.92 32.52

100m: 58.38 30.38 200m: 2:00.67 31.51 300m: 3:05.40 32.70 400m: 4:09.56 31.64

5. BLANCHARD, Oliver 14 Pointe-Claire Swim Club 4:12.85 591
50m: 29.26 29.26 150m: 1:32.08 31.65 250m: 2:36.48 32.28 350m: 3:41.26 32.45

100m: 1:00.43 31.17 200m: 2:04.20 32.12 300m: 3:08.81 32.33 400m: 4:12.85 31.59

6. MOREL, Olivier 15 Neptune Natation 4:13.84 584
50m: 27.81 27.81 150m: 1:31.11 32.25 250m: 2:35.97 32.45 350m: 3:41.59 32.88

100m: 58.86 31.05 200m: 2:03.52 32.41 300m: 3:08.71 32.74 400m: 4:13.84 32.25

7. VAN OYEN, Antoine 15 Cnq 4:20.90 538
50m: 29.03 29.03 150m: 1:34.00 33.16 250m: 2:40.82 33.17 350m: 3:48.01 33.70

100m: 1:00.84 31.81 200m: 2:07.65 33.65 300m: 3:14.31 33.49 400m: 4:20.90 32.89

8. DOUDOU, Ghiles 15 Neptune Natation 4:24.15 518
50m: 30.46 30.46 150m: 1:37.22 33.99 250m: 2:43.54 32.57 350m: 3:50.99 33.91

100m: 1:03.23 32.77 200m: 2:10.97 33.75 300m: 3:17.08 33.54 400m: 4:24.15 33.16

9. LIU, Jerry 14 Pointe-Claire Swim Club 4:24.76 515
50m: 29.60 29.60 150m: 1:35.92 33.63 250m: 2:43.93 33.93 350m: 3:51.63 33.51

100m: 1:02.29 32.69 200m: 2:10.00 34.08 300m: 3:18.12 34.19 400m: 4:24.76 33.13
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10. ONUR, Arman 15 Pointe-Claire Swim Club 4:24.88 514
50m: 29.82 29.82 150m: 1:36.26 33.88 250m: 2:44.65 34.03 350m: 3:52.32 33.50

100m: 1:02.38 32.56 200m: 2:10.62 34.36 300m: 3:18.82 34.17 400m: 4:24.88 32.56

11. DUBÉ, Samuel 14 Cnq 4:25.34 511
50m: 30.15 30.15 150m: 1:36.43 33.49 250m: 2:44.30 33.94 350m: 3:52.40 33.98

100m: 1:02.94 32.79 200m: 2:10.36 33.93 300m: 3:18.42 34.12 400m: 4:25.34 32.94

12. BÉLANGER, Eliot 15 Club de Natation des Riverains 4:25.61 510
50m: 29.98 29.98 150m: 1:36.05 33.58 250m: 2:44.61 34.24 350m: 3:53.20 33.63

100m: 1:02.47 32.49 200m: 2:10.37 34.32 300m: 3:19.57 34.96 400m: 4:25.61 32.41

13. SHPANIN, Georgy 14 Camo 4:25.81 509
50m: 28.47 28.47 150m: 1:34.21 33.51 250m: 2:42.87 33.69 350m: 3:52.71 34.17

100m: 1:00.70 32.23 200m: 2:09.18 34.97 300m: 3:18.54 35.67 400m: 4:25.81 33.10

14. EL OUAHDANI, Rayan 15 Neptune Natation 4:26.20 506
50m: 30.40 30.40 150m: 1:37.50 33.99 250m: 2:46.05 34.17 350m: 3:53.79 33.38

100m: 1:03.51 33.11 200m: 2:11.88 34.38 300m: 3:20.41 34.36 400m: 4:26.20 32.41

15. DIUSHEKEEV, Adis 14 Camo 4:27.82 497
50m: 30.22 30.22 150m: 1:36.64 33.37 250m: 2:44.76 33.85 350m: 3:54.80 35.15

100m: 1:03.27 33.05 200m: 2:10.91 34.27 300m: 3:19.65 34.89 400m: 4:27.82 33.02

16. BELKHODJA, Nazim 15 Camo 4:27.87 497
50m: 30.03 30.03 150m: 1:36.74 33.94 250m: 2:45.35 33.48 350m: 3:54.38 34.26

100m: 1:02.80 32.77 200m: 2:11.87 35.13 300m: 3:20.12 34.77 400m: 4:27.87 33.49

17. ROCHETTE, Hubert 14 Cnq 4:29.95 486
50m: 30.91 30.91 150m: 1:38.16 33.91 250m: 2:46.77 33.97 350m: 3:56.07 34.72

100m: 1:04.25 33.34 200m: 2:12.80 34.64 300m: 3:21.35 34.58 400m: 4:29.95 33.88

18. BENYAHIA, Riad 15 Camo 4:31.45 478
50m: 28.37 28.37 150m: 1:35.77 34.72 250m: 2:46.23 35.23 350m: 3:56.89 35.14

100m: 1:01.05 32.68 200m: 2:11.00 35.23 300m: 3:21.75 35.52 400m: 4:31.45 34.56

19. ZMOULI, Wassim Fadel 15 Elite 4:31.63 477
50m: 29.82 29.82 150m: 1:39.42 35.29 250m: 2:49.77 34.80 350m: 3:58.57 34.26

100m: 1:04.13 34.31 200m: 2:14.97 35.55 300m: 3:24.31 34.54 400m: 4:31.63 33.06

20. AUGER, Mikael 14 Neptune Natation 4:34.32 463
50m: 30.86 30.86 150m: 1:39.34 34.92 250m: 2:49.99 35.24 350m: 4:00.42 35.29

100m: 1:04.42 33.56 200m: 2:14.75 35.41 300m: 3:25.13 35.14 400m: 4:34.32 33.90

21. PARENT, Mathieu 14 Camo 4:35.11 459
50m: 29.54 29.54 150m: 1:38.53 34.94 250m: 2:49.63 35.71 350m: 4:01.07 35.89

100m: 1:03.59 34.05 200m: 2:13.92 35.39 300m: 3:25.18 35.55 400m: 4:35.11 34.04

22. KLIL-DRORI, Tori 14 Pointe-Claire Swim Club 4:35.28 458
50m: 30.48 30.48 150m: 1:39.15 34.91 250m: 2:49.98 35.46 350m: 4:01.32 35.62

100m: 1:04.24 33.76 200m: 2:14.52 35.37 300m: 3:25.70 35.72 400m: 4:35.28 33.96

23. LE-HUYNH, Alexis 15 Camo 4:35.57 456
50m: 30.20 30.20 150m: 1:38.13 34.88 250m: 2:48.55 35.33 350m: 4:00.80 36.26

100m: 1:03.25 33.05 200m: 2:13.22 35.09 300m: 3:24.54 35.99 400m: 4:35.57 34.77

24. CORTEZ, Matthew 14 Camo 4:37.62 446
50m: 31.15 31.15 150m: 1:41.22 35.44 250m: 2:52.27 35.56 350m: 4:03.67 35.88

100m: 1:05.78 34.63 200m: 2:16.71 35.49 300m: 3:27.79 35.52 400m: 4:37.62 33.95

25. RICHARDS, Benjamin 14 Cdndg 4:38.34 443
50m: 30.46 30.46 150m: 1:40.25 35.46 250m: 2:51.79 35.61 350m: 4:03.86 36.03

100m: 1:04.79 34.33 200m: 2:16.18 35.93 300m: 3:27.83 36.04 400m: 4:38.34 34.48
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26. MARTIN, Sébastien 14 Neptune Natation 4:40.52 433
50m: 31.44 31.44 150m: 1:41.78 35.71 250m: 2:53.13 35.69 350m: 4:04.97 36.09

100m: 1:06.07 34.63 200m: 2:17.44 35.66 300m: 3:28.88 35.75 400m: 4:40.52 35.55

27. LANDRY, Olivier 15 Club de Natation des Riverains 4:41.09 430
50m: 32.00 32.00 150m: 1:43.62 36.08 250m: 2:55.69 35.65 350m: 4:07.19 35.80

100m: 1:07.54 35.54 200m: 2:20.04 36.42 300m: 3:31.39 35.70 400m: 4:41.09 33.90

28. IVANCU, Fabrizzio 15 Camo 4:41.77 427
50m: 30.37 30.37 150m: 1:40.77 35.56 250m: 2:52.78 36.15 350m: 4:05.98 36.70

100m: 1:05.21 34.84 200m: 2:16.63 35.86 300m: 3:29.28 36.50 400m: 4:41.77 35.79

29. FORTIN, Ludovic 14 Club de Natation des Riverains 4:42.39 424
50m: 31.47 31.47 150m: 1:43.91 36.90 250m: 2:56.70 35.82 350m: 4:08.38 35.72

100m: 1:07.01 35.54 200m: 2:20.88 36.97 300m: 3:32.66 35.96 400m: 4:42.39 34.01

30. DJELLOUT, Ramy Mhand 14 Camo 4:42.92 422
50m: 30.16 30.16 150m: 1:40.51 35.81 250m: 2:53.75 37.04 350m: 4:07.92 36.80

100m: 1:04.70 34.54 200m: 2:16.71 36.20 300m: 3:31.12 37.37 400m: 4:42.92 35.00

31. BEAUMADIER, Alexandre 15 Neptune Natation 4:46.63 406
50m: 32.51 32.51 150m: 1:45.10 36.64 250m: 2:58.30 36.75 350m: 4:11.82 36.47

100m: 1:08.46 35.95 200m: 2:21.55 36.45 300m: 3:35.35 37.05 400m: 4:46.63 34.81

32. LAPOINTE, Xavier 14 Club de Natation des Riverains 4:46.97 404
50m: 31.88 31.88 150m: 1:43.99 36.68 250m: 2:58.43 37.10 350m: 4:11.57 36.67

100m: 1:07.31 35.43 200m: 2:21.33 37.34 300m: 3:34.90 36.47 400m: 4:46.97 35.40

33. FERREIRA, Viktor 14 Pointe-Claire Swim Club 4:47.16 403
50m: 32.50 32.50 150m: 1:45.68 36.95 250m: 3:00.16 37.32 350m: 4:13.31 36.36

100m: 1:08.73 36.23 200m: 2:22.84 37.16 300m: 3:36.95 36.79 400m: 4:47.16 33.85

34. BARAKAT, Yacine 15 Cdndg 4:48.55 397
50m: 31.97 31.97 150m: 1:43.73 36.23 250m: 2:58.44 37.47 350m: 4:12.94 37.61

100m: 1:07.50 35.53 200m: 2:20.97 37.24 300m: 3:35.33 36.89 400m: 4:48.55 35.61

35. TREMBLAY, Lou 14 Club de Natation des Riverains 4:50.53 389
50m: 32.34 32.34 150m: 1:44.69 36.69 250m: 2:59.21 37.26 350m: 4:15.00 38.25

100m: 1:08.00 35.66 200m: 2:21.95 37.26 300m: 3:36.75 37.54 400m: 4:50.53 35.53

36. RUGINA, Andrew 15 Pointe-Claire Swim Club 4:52.61 381
50m: 31.12 31.12 150m: 1:42.67 36.81 250m: 2:58.49 38.04 350m: 4:14.99 38.49

100m: 1:05.86 34.74 200m: 2:20.45 37.78 300m: 3:36.50 38.01 400m: 4:52.61 37.62

37. NAJY, Taha Abouelize 14 Camo 4:54.79 373
50m: 32.12 32.12 150m: 1:44.49 37.01 250m: 3:00.36 38.44 350m: 4:17.27 38.36

100m: 1:07.48 35.36 200m: 2:21.92 37.43 300m: 3:38.91 38.55 400m: 4:54.79 37.52

38. ALEXANDRESCU, Victor 14 Pointe-Claire Swim Club 4:55.22 371
50m: 33.28 33.28 150m: 1:47.72 37.51 250m: 3:03.17 37.91 350m: 4:18.86 37.92

100m: 1:10.21 36.93 200m: 2:25.26 37.54 300m: 3:40.94 37.77 400m: 4:55.22 36.36

39. ROY, Lyam 15 Club de Natation des Riverains 5:03.01 343
50m: 31.62 31.62 150m: 1:47.26 38.31 250m: 3:05.60 39.47 350m: 4:24.16 39.37

100m: 1:08.95 37.33 200m: 2:26.13 38.87 300m: 3:44.79 39.19 400m: 5:03.01 38.85

40. DUGAS, Derek 15 Cnq 5:03.22 342
50m: 32.66 32.66 150m: 1:47.97 37.96 250m: 3:06.80 39.58 350m: 4:25.57 39.01

100m: 1:10.01 37.35 200m: 2:27.22 39.25 300m: 3:46.56 39.76 400m: 5:03.22 37.65

41. KHIAR, Mohamed 14 Neptune Natation 5:03.69 341
50m: 34.56 34.56 150m: 1:51.20 38.53 250m: 3:09.31 39.56 350m: 4:26.62 38.50

100m: 1:12.67 38.11 200m: 2:29.75 38.55 300m: 3:48.12 38.81 400m: 5:03.69 37.07
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42. ROY, Jean-Michel 15 Neptune Natation 5:07.19 329
50m: 33.03 33.03 150m: 1:48.80 38.70 250m: 3:08.37 40.21 350m: 4:28.31 39.93

100m: 1:10.10 37.07 200m: 2:28.16 39.36 300m: 3:48.38 40.01 400m: 5:07.19 38.88

43. FORTIER, William 14 Neptune Natation 5:11.94 315
50m: 35.10 35.10 150m: 1:55.24 40.28 250m: 3:15.80 40.58 350m: 4:36.24 39.42

100m: 1:14.96 39.86 200m: 2:35.22 39.98 300m: 3:56.82 41.02 400m: 5:11.94 35.70

44. WEISS, Adam Raman 14 Cdndg 5:12.47 313
50m: 34.42 34.42 150m: 1:52.41 39.66 250m: 3:13.70 40.99 350m: 4:36.00 41.09

100m: 1:12.75 38.33 200m: 2:32.71 40.30 300m: 3:54.91 41.21 400m: 5:12.47 36.47

45. TANG, Austin Haoning 14 Cdndg 5:15.14 305
50m: 34.36 34.36 150m: 1:53.16 40.13 250m: 3:13.47 40.02 350m: 4:35.72 41.22

100m: 1:13.03 38.67 200m: 2:33.45 40.29 300m: 3:54.50 41.03 400m: 5:15.14 39.42

46. VISCU, Tristan 15 Neptune Natation 5:20.42 290
50m: 35.54 35.54 150m: 1:54.73 40.05 250m: 3:16.78 40.83 350m: 4:40.18 41.77

100m: 1:14.68 39.14 200m: 2:35.95 41.22 300m: 3:58.41 41.63 400m: 5:20.42 40.24

47. VÉZINA, Elliot 14 Cnq 5:33.26 258
50m: 36.22 36.22 150m: 1:59.10 42.30 250m: 3:25.39 43.05 350m: 4:53.38 43.62

100m: 1:16.80 40.58 200m: 2:42.34 43.24 300m: 4:09.76 44.37 400m: 5:33.26 39.88

16 - 17 ans

1. PARISÉ, Zachary 17 Pointe-Claire Swim Club 3:56.76 720
50m: 28.01 28.01 150m: 1:28.36 30.14 250m: 2:28.40 29.73 350m: 3:28.11 29.85

100m: 58.22 30.21 200m: 1:58.67 30.31 300m: 2:58.26 29.86 400m: 3:56.76 28.65

2. QUEVEDO, Zergio 17 Neptune Natation 4:02.72 668
50m: 28.51 28.51 150m: 1:30.34 30.82 250m: 2:32.61 30.69 350m: 3:33.53 30.14

100m: 59.52 31.01 200m: 2:01.92 31.58 300m: 3:03.39 30.78 400m: 4:02.72 29.19

3. RUSU, Eduard-Daniel 16 Camo 4:02.94 666
50m: 28.65 28.65 150m: 1:30.49 31.18 250m: 2:32.34 30.58 350m: 3:33.75 30.31

100m: 59.31 30.66 200m: 2:01.76 31.27 300m: 3:03.44 31.10 400m: 4:02.94 29.19

4. TRUDEL, Renaud 16 Camo 4:03.49 662
50m: 28.78 28.78 150m: 1:31.05 31.12 250m: 2:33.00 30.93 350m: 3:34.31 30.61

100m: 59.93 31.15 200m: 2:02.07 31.02 300m: 3:03.70 30.70 400m: 4:03.49 29.18

5. LEE, Brian Soo Han 16 Camo 4:04.62 653
50m: 28.36 28.36 150m: 1:30.45 31.31 250m: 2:33.24 31.19 350m: 3:34.97 30.96

100m: 59.14 30.78 200m: 2:02.05 31.60 300m: 3:04.01 30.77 400m: 4:04.62 29.65

6. CORTEZ, David 16 Camo 4:08.50 623
50m: 28.60 28.60 150m: 1:30.29 30.84 250m: 2:33.17 31.16 350m: 3:37.11 32.43

100m: 59.45 30.85 200m: 2:02.01 31.72 300m: 3:04.68 31.51 400m: 4:08.50 31.39

7. BÉRUBÉ, Thomas 17 Club de Natation des Riverains 4:11.89 598
50m: 28.69 28.69 150m: 1:31.72 31.69 250m: 2:35.41 31.68 350m: 3:40.55 32.70

100m: 1:00.03 31.34 200m: 2:03.73 32.01 300m: 3:07.85 32.44 400m: 4:11.89 31.34

8. D'AMOUR, Louis-Thomas 17 Camo 4:13.03 590
50m: 28.83 28.83 150m: 1:31.61 31.50 250m: 2:35.72 32.20 350m: 3:41.27 32.77

100m: 1:00.11 31.28 200m: 2:03.52 31.91 300m: 3:08.50 32.78 400m: 4:13.03 31.76

9. PARÉ, Jean-Manuel 17 Neptune Natation 4:16.12 569
50m: 29.68 29.68 150m: 1:33.57 32.22 250m: 2:38.67 32.60 350m: 3:43.77 32.39

100m: 1:01.35 31.67 200m: 2:06.07 32.50 300m: 3:11.38 32.71 400m: 4:16.12 32.35
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10. ZHAO, Yiming 16 Pointe-Claire Swim Club 4:16.60 565
50m: 29.12 29.12 150m: 1:32.34 31.98 250m: 2:37.16 32.44 350m: 3:43.50 33.28

100m: 1:00.36 31.24 200m: 2:04.72 32.38 300m: 3:10.22 33.06 400m: 4:16.60 33.10

11. HADDALLAH, Mohamed Malik 16 Neptune Natation 4:17.29 561
50m: 30.05 30.05 150m: 1:34.22 32.26 250m: 2:38.88 32.11 350m: 3:44.62 33.12

100m: 1:01.96 31.91 200m: 2:06.77 32.55 300m: 3:11.50 32.62 400m: 4:17.29 32.67

12. CASTANO, Miguel 17 Cnq 4:20.01 543
50m: 29.83 29.83 150m: 1:34.78 32.53 250m: 2:40.58 32.86 350m: 3:47.54 33.30

100m: 1:02.25 32.42 200m: 2:07.72 32.94 300m: 3:14.24 33.66 400m: 4:20.01 32.47

13. GUY, Thomas 16 Club de Natation des Riverains 4:24.46 516
50m: 29.66 29.66 150m: 1:35.74 33.28 250m: 2:42.99 33.72 350m: 3:51.08 34.03

100m: 1:02.46 32.80 200m: 2:09.27 33.53 300m: 3:17.05 34.06 400m: 4:24.46 33.38

14. ELAISSI, Zacharya 16 Elite 4:25.17 512
50m: 30.71 30.71 150m: 1:36.23 32.81 250m: 2:43.58 33.49 350m: 3:51.86 33.93

100m: 1:03.42 32.71 200m: 2:10.09 33.86 300m: 3:17.93 34.35 400m: 4:25.17 33.31

15. JANVIER, Mikael 17 Pointe-Claire Swim Club 4:27.26 500
50m: 29.36 29.36 150m: 1:34.19 33.08 250m: 2:43.19 34.52 350m: 3:53.57 35.13

100m: 1:01.11 31.75 200m: 2:08.67 34.48 300m: 3:18.44 35.25 400m: 4:27.26 33.69

16. PLANTE, Samuel 16 Pointe-Claire Swim Club 4:33.58 466
50m: 28.33 28.33 150m: 1:34.10 33.97 250m: 2:45.45 36.29 350m: 3:58.19 36.69

100m: 1:00.13 31.80 200m: 2:09.16 35.06 300m: 3:21.50 36.05 400m: 4:33.58 35.39

17. SWEIHA, Jérôme 17 Pointe-Claire Swim Club 4:35.19 458
50m: 29.95 29.95 150m: 1:37.89 34.81 250m: 2:48.41 35.40 350m: 4:00.49 35.99

100m: 1:03.08 33.13 200m: 2:13.01 35.12 300m: 3:24.50 36.09 400m: 4:35.19 34.70

18. COULOMBE, Olivier 16 Neptune Natation 4:40.98 431
50m: 30.90 30.90 150m: 1:41.22 35.92 250m: 2:53.25 35.84 350m: 4:06.14 36.26

100m: 1:05.30 34.40 200m: 2:17.41 36.19 300m: 3:29.88 36.63 400m: 4:40.98 34.84

19. URMINSKY, Maxwell 16 Pointe-Claire Swim Club 4:41.37 429
50m: 31.36 31.36 150m: 1:40.52 34.97 250m: 2:52.27 35.70 350m: 4:06.43 37.73

100m: 1:05.55 34.19 200m: 2:16.57 36.05 300m: 3:28.70 36.43 400m: 4:41.37 34.94

20. BUSTAMANTE, Humberto 16 Cdndg 4:45.42 411
50m: 31.58 31.58 150m: 1:42.47 35.97 250m: 2:55.51 36.66 350m: 4:09.81 37.16

100m: 1:06.50 34.92 200m: 2:18.85 36.38 300m: 3:32.65 37.14 400m: 4:45.42 35.61

21. FAKIH, Houssein 16 Cdndg 5:03.34 342
50m: 31.97 31.97 150m: 1:47.18 38.49 250m: 3:06.76 40.24 350m: 4:26.90 40.10

100m: 1:08.69 36.72 200m: 2:26.52 39.34 300m: 3:46.80 40.04 400m: 5:03.34 36.44

18 ans et plus

1. SAUVÉ, Antoine 18 Camo 3:54.30 743
50m: 26.06 26.06 150m: 1:23.75 29.19 250m: 2:23.63 29.99 350m: 3:23.80 30.14

100m: 54.56 28.50 200m: 1:53.64 29.89 300m: 2:53.66 30.03 400m: 3:54.30 30.50

2. DUFFY, Edouard 18 Camo 3:59.69 694
50m: 26.75 26.75 150m: 1:27.11 30.49 250m: 2:29.03 30.97 350m: 3:30.12 30.07

100m: 56.62 29.87 200m: 1:58.06 30.95 300m: 3:00.05 31.02 400m: 3:59.69 29.57

3. VOLODIN, Artiom 20 Camo 4:00.85 684
50m: 27.58 27.58 150m: 1:28.74 30.93 250m: 2:30.41 30.41 350m: 3:30.98 30.22

100m: 57.81 30.23 200m: 2:00.00 31.26 300m: 3:00.76 30.35 400m: 4:00.85 29.87
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4. LAFONTAINE-GIGUÈRE, Laurier 18 Neptune Natation 4:01.07 682
50m: 27.81 27.81 150m: 1:29.07 30.76 250m: 2:30.91 30.90 350m: 3:31.33 29.88

100m: 58.31 30.50 200m: 2:00.01 30.94 300m: 3:01.45 30.54 400m: 4:01.07 29.74

5. FEDDAG, Hocine 19 Camo 4:01.76 676
50m: 27.54 27.54 150m: 1:27.71 30.26 250m: 2:29.59 30.88 350m: 3:31.85 30.89

100m: 57.45 29.91 200m: 1:58.71 31.00 300m: 3:00.96 31.37 400m: 4:01.76 29.91

6. DAGENAIS, Victor 19 Camo 4:02.86 667
50m: 27.81 27.81 150m: 1:28.92 30.60 250m: 2:29.95 29.94 350m: 3:32.18 31.23

100m: 58.32 30.51 200m: 2:00.01 31.09 300m: 3:00.95 31.00 400m: 4:02.86 30.68

7. VOICU, Sebastien 18 Neptune Natation 4:03.47 662
50m: 27.66 27.66 150m: 1:29.26 31.16 250m: 2:31.50 31.22 350m: 3:33.30 30.85

100m: 58.10 30.44 200m: 2:00.28 31.02 300m: 3:02.45 30.95 400m: 4:03.47 30.17

8. XIE, Andrew 18 Pointe-Claire Swim Club 4:04.18 656
50m: 28.15 28.15 150m: 1:30.25 31.29 250m: 2:33.32 31.20 350m: 3:34.66 30.49

100m: 58.96 30.81 200m: 2:02.12 31.87 300m: 3:04.17 30.85 400m: 4:04.18 29.52

9. DESJARDINS, Olivier 18 Neptune Natation 4:05.10 649
50m: 28.17 28.17 150m: 1:29.14 30.78 250m: 2:31.54 31.18 350m: 3:34.38 31.40

100m: 58.36 30.19 200m: 2:00.36 31.22 300m: 3:02.98 31.44 400m: 4:05.10 30.72

10. GONZALEZ BARBOZA, Sebastian 18 Camo 4:05.44 646
50m: 27.72 27.72 150m: 1:28.82 30.89 250m: 2:31.09 31.04 350m: 3:34.42 32.13

100m: 57.93 30.21 200m: 2:00.05 31.23 300m: 3:02.29 31.20 400m: 4:05.44 31.02

11. LABARRE, Tristan 19 Cnq 4:06.36 639
50m: 27.55 27.55 150m: 1:29.40 31.39 250m: 2:32.77 31.62 350m: 3:35.78 31.64

100m: 58.01 30.46 200m: 2:01.15 31.75 300m: 3:04.14 31.37 400m: 4:06.36 30.58

12. MORIN, William 18 Camo 4:06.88 635
50m: 28.51 28.51 150m: 1:30.51 31.28 250m: 2:33.71 31.23 350m: 3:36.80 31.36

100m: 59.23 30.72 200m: 2:02.48 31.97 300m: 3:05.44 31.73 400m: 4:06.88 30.08

13. LACASSE, Philippe 20 Cnq 4:12.25 595
50m: 27.92 27.92 150m: 1:29.56 31.46 250m: 2:34.60 32.53 350m: 3:40.21 32.74

100m: 58.10 30.18 200m: 2:02.07 32.51 300m: 3:07.47 32.87 400m: 4:12.25 32.04

14. LEROY, William 19 Pointe-Claire Swim Club 4:12.45 594
50m: 28.55 28.55 150m: 1:31.66 32.02 250m: 2:34.89 31.63 350m: 3:40.54 33.12

100m: 59.64 31.09 200m: 2:03.26 31.60 300m: 3:07.42 32.53 400m: 4:12.45 31.91

15. BILODEAU, Thomas 23 Cnq 4:12.55 593
50m: 28.16 28.16 150m: 1:30.36 31.60 250m: 2:35.11 32.44 350m: 3:40.63 32.80

100m: 58.76 30.60 200m: 2:02.67 32.31 300m: 3:07.83 32.72 400m: 4:12.55 31.92

16. DUMAIS, Jules 18 Cdndg 4:19.65 546
50m: 30.17 30.17 150m: 1:36.08 33.11 250m: 2:42.32 33.20 350m: 3:47.73 32.65

100m: 1:02.97 32.80 200m: 2:09.12 33.04 300m: 3:15.08 32.76 400m: 4:19.65 31.92

17. BENZAAZOUA, Walid 18 Neptune Natation 4:19.67 546
50m: 29.17 29.17 150m: 1:34.39 32.87 250m: 2:41.11 33.26 350m: 3:47.63 33.14

100m: 1:01.52 32.35 200m: 2:07.85 33.46 300m: 3:14.49 33.38 400m: 4:19.67 32.04

18. GAUTHIER, Alexandre 22 Cnq 4:23.36 523
50m: 29.53 29.53 150m: 1:34.91 33.13 250m: 2:41.88 33.65 350m: 3:50.28 34.46

100m: 1:01.78 32.25 200m: 2:08.23 33.32 300m: 3:15.82 33.94 400m: 4:23.36 33.08

19. LABOISSONNIÈRE, Benjamin 20 Neptune Natation 4:23.86 520
50m: 30.40 30.40 150m: 1:37.10 33.58 250m: 2:43.65 33.07 350m: 3:50.43 33.42

100m: 1:03.52 33.12 200m: 2:10.58 33.48 300m: 3:17.01 33.36 400m: 4:23.86 33.43
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Epreuve 20, Messieurs, 400m Libre, 18 ans et plus

Rang Age Temps Pts

20. BEAUMADIER, Cyprien 18 Neptune Natation 4:25.67 509
50m: 29.90 29.90 150m: 1:37.00 34.03 250m: 2:45.02 33.93 350m: 3:52.91 33.96

100m: 1:02.97 33.07 200m: 2:11.09 34.09 300m: 3:18.95 33.93 400m: 4:25.67 32.76

21. GOSSELIN, Justin 18 Cnq 4:29.80 486
50m: 30.38 30.38 150m: 1:37.72 33.72 250m: 2:46.23 34.09 350m: 3:56.24 35.22

100m: 1:04.00 33.62 200m: 2:12.14 34.42 300m: 3:21.02 34.79 400m: 4:29.80 33.56

22. CURNIER, Alexandre 18 Cdndg 4:30.57 482
50m: 30.70 30.70 150m: 1:38.58 34.23 250m: 2:46.85 34.17 350m: 3:56.37 34.80

100m: 1:04.35 33.65 200m: 2:12.68 34.10 300m: 3:21.57 34.72 400m: 4:30.57 34.20


